2024年 10月

会員各位

「ＳＰＥＣＩＡＬ ＭＥMＢＥＲＳ’ ＤＡＹ」のご案内

                                         神戸ゴルフ倶楽部

                                      キャプテン 長瀬 佳彦

平素は倶楽部運営にご高配を賜り誠に有難うございます。

さて、本年の倶楽部営業は当初のカレンダー通り、11 月 17 日（日）をもって終了とな

ります。

倶楽部としまして、会員の皆様のご要望にお応えし、少しでも長くプレーを楽しんで頂

けるよう検討致しました結果、11月 23日（土）、24日（日）の両日、全会員の皆様を対

象に倶楽部を営業することと致しました。

つきましては、下記要領にて SPECIAL MEMBERS’DAY を実施させて頂きますので、

この機会に是非皆様お誘い合わせの上、晩秋の六甲山を堪能賜れば幸甚に存じま

す。

記

    ＜実施要領＞

〇対象は、全会員様およびご同伴ゲスト様に限らせて頂きます。

〇営業時間、ご利用施設等につきましては通常営業時通りと致します。

〇原則、セルフプレイとさせて頂きます。

〇ご昼食は、限定メニューとさせて頂きます。

材料手配の関係上、レストランご利用希望の方は事前にご来場される人数

をお知らせください。

                                                以上